CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 62/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada  à  Secretaria de Planejamento e Gestão do Estado de Minas
Gerais, solicitando informações sobre o andamento do Processo SEI nº
1500.01.0238120/2023-57, de instalação da  Unidade de Atendimento Integrado – UAI, no
Município de Carandaí.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 05 de outubro de 2023.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador